

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2012-07-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Budowa sali gimnastycznej w Lewniowej

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1:

Pozycja przedmiaru 4.1.1.16 proszę o podanie ilości

Odpowiedź:

Odpowiedź została udzielona w zapytaniu do siwz 3

Pytanie 2:

Pozycja przedmiaru 4.1.3.5 proszę o podanie ilości

Odpowiedź:

Odpowiedź została udzielona w zapytaniu do siwz 3

Pytanie 3:

Proszę o podanie wielkości brodzików i kabin natryskowych

Odpowiedź:

Wielkości brodzików i kabin muszą być zgodne z warunkami technicznymi, kabina musi posiadać wymiary wewnętrzne min. 90*100 cm

Pytanie 4:

Jakiego typu grzejniki zaprojektowano C czy V?

Odpowiedź:

Zaprojektowane zostały grzejniki typu C.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.